RDV du CRD d'octobre 2016 à juin 2017

Samedi 24 septembre 2016 - 18 h Point d'orgue 2016 : IT'S MAGIC

Barbara Dennerlein, orgue Hammond&DrioriMondlak, drums

Auditorium Didier Lockwood - CRD - Calais

Tarifs: 3 € / 5 €

Réservations: 03 21 21 47 30

Samedi 24 septembre 2016 - 20 h 30

Point d'orgue 2016 : Pump and Circumstance, Wayne Marshall, orgue

église Saint-Pierre - Calais

Tarifs:3€/5€

Réservations: 03 21 21 47 30

Mercredi 12 octobre 2016 - 18 h 30

Concert d'élèves

Auditorium Didier Lockwood - CRD - Calais

Entrée gratuite

Jeudi 13 octobre 2016 – 19 h

Guitar Connection: concert de professeurs du CRD

Auditorium Didier Lockwood – CRD – Calais

Tarifs

Prix public : 12 € / Réduit : 6 € / élèves du CRD : 1,50 €

Réservations: 03 21 19 56 40

Samedi 15 octobre 2016 – journée

Master-class avec Michel Supera (saxophone)

Suivie d'un duo accordéon (Ericcomère) et saxophone (Michel Supéra) à 18 h

Auditorium Didier Lockwood - CRD - Calais

Entrée libre

Mercredi 9 novembre 2016 – 19 h à 20 h 30

Atelier d'écoute autour du programme de l'Orchestre symphonique de l'agglomération du Calaisis :

Schubert, Grieg, Mozart... » - Concert le 25 novembre 2016

Auditorium Didier Lockwood - CRD - Calais

Entrée libre

Mercredi 16 novembre 2016 – 18 h 30

Concert d'élèves

Auditorium Didier Lockwood - CRD - Calais

Entrée gratuite

Samedi 19 novembre 2016 - 21 h

Bal Folk avec Auvergnatus

Le Channel, Scène nationale – Bd Gambetta – Calais

Tarifs:

Prix public : 7 € / Élèves du CRD : 7 €

Réservations: 03 21 19 56 40

Vendredi 25 novembre 2016 – 20 h

Orchestre symphonique de l'agglomération du Calaisis

Grand Théâtre de Calais

Tarifs:

Prix public : 6 € / Élèves du CRD : 3 €

Réservations: 03 21 19 56 40

Dimanche 27 novembre 2016 – de 15 h à 17 h

Rencontres musicales autour des « Extraordinaires machines »

Musée des Beaux-Arts – rue Richelieu – Calais Entrée gratuite

Lundi 5 décembre 2016 – 18 h 30

Pianorama

Auditorium Didier Lockwood – CRD – Calais Entrée gratuite

Mercredi 7 décembre 2016 – 18 h 30

Concert d'élèves

Auditorium Didier Lockwood – CRD – Calais

Entrée gratuite

Samedi 10 décembre 2016 – 20 h

Veillée folk

Hall du CRD

Entrée libre

Mercredi 18 janvier 2017 – 19 h à 20 h 30

Atelier d'écoute : « Les musiques dégénérées : Hindemith, Schulhoff... » autour du concert

« Musique dégénérées de l'entre-deux-guerres »du 2 février 20147

Auditorium Didier Lockwood – CRD – Calais

Entrée gratuite

Jeudi 19 janvier 2017 – 19 h

Les cuivres s'éclatent – concert de professeurs du CRD

Auditorium Didier Lockwood – CRD – Calais

Tarifs

Prix public : 12 € /Réduit : 6 € / élèves du CRD : 1,50 €

Réservations: 03 21 19 56 40

Samedi 21 janvier 2017 – 14 h

Master-class avec Franck Aguhlon (batterie)

Suivie d'un récital à 18 h

Auditorium Didier Lockwood – CRD – Calais

Entrée gratuite

Mercredi 25 janvier 2017 – 18 h 30

Concert d'élèves

Auditorium Didier Lockwood – CRD – Calais Entrée gratuite

Jeudi 2 février 2017 - 19 h

« Musiques dégénérées de l'entre-deux-guerres » - concert de professeurs du CRD

Auditorium Didier Lockwood - CRD - Calais

Tarifs

Prix public : 12 € /Réduit : 6 € / élèves du CRD : 1,50 €

Réservations: 03 21 19 56 40

Mercredi 8 février 2017 - 18 h 30

Concert d'élèves

Auditorium Didier Lockwood – CRD – Calais

Entrée gratuite

Mercredi 1^{er} mars 2017 – 19 h à 20 h 30

Atelier d'écoute : « Vous avez dit collectif baroque ? » autour des concertos de Telemann, Vivaldi,

Geminiani... - Concert « Collectif baroque » le 10 mars 2017

Auditorium Didier Lockwood - CRD - Calais

Entrée gratuite

Vendredi 10 mars 2017 - 20 h

Collectif baroque

Auditorium Didier Lockwood – CRD – Calais

Tarifs

Prix public : 12 € /Réduit : 6 € / élèves du CRD : 3 €

Réservations: 03 21 19 56 40

Samedi 11 mars 2017 – 21 h

Bal Folk avec Shillelagh

Centre culturel Gérard Philipe – rue Rodin – Calais

Tarifs

Prix public : 12 € / élèves du CRD : 6 €

Réservations: 03 21 19 56 40

Mercredi 15 mars 2017 – 19 h à 20 h 30

Autour du programme de concert du « Brussel Chamber Orchestra » Concert le 19 mars 2017

 $Auditorium\ Didier\ Lockwood-CRD-Calais$

Entrée gratuite

Dimanche 19 mars 2017 – 17 h

Brussel Chamber Orchestra « Side by side » et Gilles Apap, violon

Auditorium Didier Lockwood – CRD – Calais

Tarifs

Prix public : 12 € /Réduit : 6 € / élèves du CRD : 3 €

Réservations: 03 21 19 56 40

Mercredi 22 mars 2017 – 18 h 30

Concert d'élèves

Auditorium Didier Lockwood – CRD – Calais

Entrée gratuite

Lundi 27 mars 2017 - 18 h 30

Pianorama

Auditorium Didier Lockwood – CRD – Calais

Entrée gratuite

Vendredi 31 mars 2017 - 20 h

Récital Roland Dyens, guitare

Auditorium Didier Lockwood – CRD – Calais

Tarifs

Prix public : 12 € /Réduit : 6 € / élèves du CRD : 3 €

Réservations: 03 21 19 56 40

Samedi 1^{er} avril – matinée

Master-class avec Roland Dyens (guitare)

Auditorium Didier Lockwood – CRD – Calais

Entrée gratuite

Samedi 1^{er} avril – 20 h

Veillée folk

Hall du CRD

Entrée libre

Mercredi 5 avril 2017 - 18 h 30

Concert d'élèves

Auditorium Didier Lockwood – CRD – Calais

Entrée gratuite

Mercredi 26 avril 2017 – 19 h à 20 h 30

Atelier d'écoute : « Les groupes vocaux a capella » autour du concert « Opus Jam » le 28 avril 2017

Auditorium Didier Lockwood – CRD – Calais Entrée gratuite

Vendredi 28 avril 2017 - 20 h

Opus Jam

Auditorium Didier Lockwood – CRD – Calais

Tarifs

Prix public : 12 € /Réduit : 6 € / élèves du CRD : 3 €

Réservations: 03 21 19 56 40

Samedi 29 avril – matinée

Master-class avec Opus Jam (voix)

Auditorium Didier Lockwood – CRD – Calais Entrée libre

Vendredi 5 mai 2017 – 20 h

Francis Lockwood Trio

Auditorium Didier Lockwood - CRD - Calais

Tarifs

Prix public : 12 € /Réduit : 6 € / élèves du CRD : 3 €

Réservations: 03 21 19 56 40

Samedi 6 mai – matinée

Master-class avec Francis Lockwood (piano jazz)

Auditorium Didier Lockwood – CRD – Calais Entrée libre

Mercredi 10 mai 2017 - 18 h 30

Concert d'élèves

Auditorium Didier Lockwood – CRD – Calais Entrée gratuite

Vendredi 2 juin 2017 – 20 h

« Qui de l'homme ou de la femme a le plus de plaisir ? » Orchestre symphonique du Pas-de-Calais et Sanseverino

Grand Théâtre de Calais

Tarifs

Prix public : 12 € /Réduit : 6 € / élèves du CRD : 3 €

Réservations: 03 21 19 56 40